

ÅRSREDOVISNING

för

Fredrikssons entreprenad AB

Org.nr. 559297-4405

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Andreas Fredriksson, Styrelseledamot
2023-05-26

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget erbjuder tjänster inom byggnadsentreprenad och markanläggning samt uthyrning av byggnadsarbetare.

Företagets säte är Jönköping

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har investerat i en egen grävmaskin för att kunna tillgodose kundernas behov på ett bättre sätt. Detta har medfört att omsättningen ökat.

Flerårsöversikt

	2022	2021
Nettoomsättning	1 391 378	874 849
Resultat efter finansiella poster	75 205	111 164
Soliditet (%)	18,81	37,67

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	0	87 411	112 411
Balanseras i ny räkning		87 411	-87 411	0
Årets resultat			43 683	43 683
Belopp vid årets utgång	<u>25 000</u>	<u>87 411</u>	<u>43 683</u>	<u>156 094</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	87 411
Årets resultat	<u>43 683</u>
	131 094

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>131 094</u>
	131 094

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Fredrikssons entreprenad AB

Org.nr. 559297-4405

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-19 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 391 378	874 849
Övriga rörelseintäkter		40 295	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>1 431 673</u>	<u>874 849</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-450 764	-283 538
Övriga externa kostnader		-440 652	-242 416
Personalkostnader	2	-445 613	-236 153
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-12 973	0
Summa rörelsekostnader		<u>-1 350 002</u>	<u>-762 107</u>
Rörelseresultat		81 671	112 742
Finansiella poster			
Ränteintäkter		45	0
Räntekostnader		-6 511	-1 578
Summa finansiella poster		<u>-6 466</u>	<u>-1 578</u>
Resultat efter finansiella poster		75 205	111 164
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-19 000	0
Summa bokslutsdispositioner		<u>-19 000</u>	<u>0</u>
Resultat före skatt		56 205	111 164
Skatter			
Skatt på årets resultat		-12 522	-23 753
Årets resultat		<u>43 683</u>	<u>87 411</u>

Fredrikssons entreprenad AB

Org.nr. 559297-4405

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	444 760	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	29 467	0
Summa materiella anläggningstillgångar		<u>474 227</u>	<u>0</u>
Summa anläggningstillgångar		474 227	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		2 950	62 961
Övriga fordringar		38 239	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		85 369	35 077
Summa kortfristiga fordringar		<u>126 558</u>	<u>98 038</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		308 974	200 348
Summa kassa och bank		<u>308 974</u>	<u>200 348</u>
Summa omsättningstillgångar		435 532	298 386
SUMMA TILLGÅNGAR		909 759	298 386

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		87 411	0
Årets resultat		43 683	87 411
Summa fritt eget kapital		<u>131 094</u>	<u>87 411</u>
Summa eget kapital		156 094	112 411
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		19 000	0
Summa obeskattade reserver		<u>19 000</u>	<u>0</u>
Långfristiga skulder	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		322 121	0
Summa långfristiga skulder		<u>322 121</u>	<u>0</u>
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		186 876	0
Leverantörsskulder		11 886	6 288
Skatteskulder		22 557	15 994
Övriga skulder		116 896	133 301
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		74 329	30 392
Summa kortfristiga skulder		<u>412 544</u>	<u>185 975</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		909 759	298 386

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	0	
	Inköp	453 200	0
	Utgående anskaffningsvärden	453 200	0
	Ingående avskrivningar	0	
	Årets avskrivningar	-8 440	0
	Utgående avskrivningar	-8 440	0
	Redovisat värde	444 760	0

Fredrikssons entreprenad AB

Org.nr. 559297-4405

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	0	
	Inköp	34 000	0
	Utgående anskaffningsvärden	34 000	0
	Ingående avskrivningar	0	
	Årets avskrivningar	-4 533	0
	Utgående avskrivningar	-4 533	0
	Redovisat värde	29 467	0
Not 5	Långfristiga skulder	2022-12-31	2021-12-31
	Förfaller mellan 2 och 5 år	322 121	0

Övriga noter

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

LEKERYD

Andreas Fredriksson

Andreas Fredriksson

2023-05-26